



Mielno, dn. 19-02-2019 r.

Pytania o odpowiedzi nr 1

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Instalacja fotowoltaiczna na potrzeby zasilania oczyszczalni ścieków w Mielnie” zamówienie nr ZR-ZWK/126/04-02/2019.

W odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytanie dotyczące ww. postępowania, Zamawiający informuje następująco:

Pytanie 1. W OPZ (ss. 5-6) zapisano liczbę modułów 836 oraz moc każdego minimum 280 Wp, co daje 234,08 kW. W projekcie budowlanym zapisano natomiast liczbę modułów 680 oraz moc każdego minimum 265 Wp, co daje 180,02 kW (oraz maksymalną moc całości 200 kW). Prosimy o określenie, jaka jest wymagana przez Zamawiającego moc instalacji. Prosimy ponadto o zniesienie sztywnej liczby modułów i umożliwienie zrealizowania danej mocy za pomocą mniejszej liczby modułów o wyższej sprawności. Moduły 265 Wp już praktycznie wyszły z obrotu i zostały zastąpione dużo lepszymi. Na rynku są dostępne w konkurencyjnych cenach moduły nawet 320 Wp.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania modułów o wyższej mocy, w stosunku do przyjętych w projekcie, a co za tym idzie dopuszczalna jest zmiana liczby modułów (w odniesieniu do wskazanych w dokumentacji projektowej) pod warunkiem zachowania sumarycznej ich mocy 300kWp, z tolerancją do mocy jednego modułu. Moc oferowanych modułów nie może być jednak mniejsza niż wskazana w SOPZ tj. 280Wp.

Pytanie 2. Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 20% całkowitej ceny podanej w ofercie. Pragniemy zwrócić uwagę, iż zgodnie z art. 150. ust. 2. PZP może to być tylko 10%.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 20% całkowitej ceny. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego prowadzone jest na podstawie części I „Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Ekoprzedsiębiorstwo Sp. z o.o. w Mielnie” z dnia 28.06.2017 r. Regulamin opublikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Zgodnie z zapisami Rozdziału II. pkt 3 SWZ „Niniejsze zamówienie publiczne stanowi zamówienie sektorowe w oparciu o art. 132 ust. 2 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) i prowadzone jest z wyłączeniem stosowania Ustawy. Wyłączenie na podstawie art. 133 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 8 Ustawy”.

W związku z powyższym art. 150 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych nie ma zastosowania w niniejszym postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Wioletta Dymecka